

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



sygn. akt **ZP.271.1.28.2024.AW**

Kędzierzyn-Koźle, dnia 19.06.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Przebudowa ul. Mikołaja z Koźła os. Koźle Zachód w Kędzierzynie-Koźlu.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej ustawa Pzp*) odpowiada na pytanie dotyczące treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego 18.06.2024 r. w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga zabudowania na kanalizacji burzowej rur PP LITYCH, jak w dokumentacji, czy mogą być zabudowane PP korugowane?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania rur strukturalnych dwuwarstwowych z polipropylenu (PP) o sztywności obwodowej min. SN8 (korugowane).

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie Wykonawcy pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź:

Zamawiający na chwilę obecną nie posiada (jeszcze) pozwolenia na wycinkę. Zamawiający wystąpi o wycinkę i przekaze Wykonawcy stosowną decyzję na etapie realizacji robót. Wykonawca ma jednak obowiązek ująć w cenę oferty wykonanie wycinki drzew zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 3

Przedmiar robót branży drogowej w pozycji 27 d.4.1 28 d. 1 zawiera sumę robót ziemnych w ilości 1910,00 m3, z dokumentacji projektowej wynika, że robót ziemnych jest:

Konstrukcja drogi (P1) – 939,3 m3,

Konstrukcja ciągu (P1a) – 478,85 m3

Konstrukcja nawierzchni – zjazdu (P2) – 235,2 m3

Konstrukcja nawierzchni z płyty ażurowej (P2a) – 100,8 m3

Konstrukcja nawierzchni z kostki betonowej (P2b) – 123,2 m3

Konstrukcja nawierzchni z kostki granitowej (P2c) – 16,12 m3

Konstrukcja nawierzchni chodnika (P3) – 188,28 m3

Co daje łącznie – 2081,75 m3

Prosimy o podanie prawidłowej ilości robót ziemnych.

Odpowiedź:

Przedmiar jest elementem pomocniczym. Wykonawca ma obowiązek przygotować ofertę na bazie dokumentacji projektowej. W przypadku różnic w dokumentacji projektowej należy przyjąć do wyceny oferty szerszy/większy zakres zamówienia (do realizacji).

Pytanie nr 4

Przedmiar robót branży drogowej w pozycji 45 d.5.5 i 46 d.5.5 określa ilość podbudowy (P2b) na 140 m², a w pozycji 89 d.8.5 powierzchnia nawierzchni z kostki betonowej (P2b) to 220 m².

Prosimy o wyjaśnienie ilości powierzchni podbudowy i nawierzchni (P2b).

Odpowiedź:

Przedmiar jest elementem pomocniczym. Wykonawca ma obowiązek przygotować ofertę na bazie dokumentacji projektowej. W przypadku różnic w dokumentacji projektowej należy przyjąć do wyceny oferty szerszy/większy zakres zamówienia (do realizacji).

Pytanie nr 5

Zgodnie z rysunkiem KD-01_3 odległość między studniami D10 – D11 wynosi 68,9 m a na rysunku KD-03 odległość między tymi samymi studniami jest 46,0 m.

Prosimy o podanie prawidłowej długości kanału pomiędzy studniami D10 a D11.

Odpowiedź:

Prawidłowa długość kanału między studniami D10 i D11 wynosi 46,0 m, jak zaznaczono na profilu (rys. KD-03).

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

– **Daniel Bul** /-/